[image: image1.png]

Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

пуçлăхĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Глава

Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.
	2020ç. №
	9

	14.05.
	2020   г. №
	9

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О переносе даты проведения публичных слушаний

В соответствии с распоряжением Главы Чувашской Республики от 18 марта 2020 года №113-рг «О введении на территории Чувашской Республики режима повышенной готовности», Уставом Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики     п о с т а н о в л я ю :
1. Перенести дату проведения публичных слушаний, назначенных постановлениями главы Моргаушского сельского поселения:

- от 30 марта 2020 года №7 по вопросу утверждения Проекта межевания территории ограниченной ул. Гагарина, 50 лет Октября, Парковая с.Моргауши Моргаушского района Чувашской Республики на вторую рабочую пятницу после снятия запрета проведения на территории Чувашской Республики публичных массовых мероприятий.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики
                               А.В Мясников

Исп.Григорьева

62-8-32